



OBJEDNÁVKA	číslo: ZŠC/40/2022
OBJEDNATEL	DODAVATEL
[Základní škola a Mateřská škola, Cihelní, Karviná, P.O.] Cihelní 1666/30 735 06 KARVINÁ 6 IČO: 48004537, DIČ: CZ48004537 Adresa dodání:	ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. Kosmonautů 670 Karviná 73401 Karviná 4 IČO: 27791661, DIČ: CZ27791661
Vystaveno: 01.07.2022 Termín dodání: Vystavil: Vyřizuje: Brodová Radka, Tel:, E-mail:	

Objednáváme u Vás :

- sešity bezdřevé pro žáky - viz příloha.

Požadujeme náhradní plnění.

Dodávku sešitů prosím doručit v týdnu od 8.8.2022.

Děkuji.

Předběžnou kontrolu provedl a nárok schválil:

Předběžná řídicí kontrola číslo:

Dne: 01.07.2022

Mgr. Zdeněk Jelínek
ředitel

Individuální příslib: ANO NE

Příkazce operace: Mgr. Zdeněk Jelínek

Správce rozpočtu: Ing. Iveta Michalcová

	č.sešitu	Ks	cena za 1 k	celkem
2.A	423	42	14,16	594,72
	512	84	4,72	396,48
	513	63	4,72	297,36
		189	23,60	1 288,56

	č.sešitu	Ks	cena za 1 k	celkem
2.B	423	40	14,16	566,40
	512	80	4,72	377,60
	513	60	4,72	283,20
		180	23,60	1 227,20

	č.sešitu	Ks	cena za 1 k	celkem
3.A	423	28	14,16	396,48
	440	14	17,91	250,74
	523	196	5,81	1 138,76
	544	14	9,08	127,12
		252	46,96	1 913,10

	č.sešitu	Ks	cena za 1 k	celkem
3.B	423	28	14,16	396,48
	440	14	17,91	250,74
	523	196	5,81	1 138,76
	544	14	9,08	127,12
		252	46,96	1 913,10

	č.sešitu	Ks	cena za 1 k	celkem
3.C	423	30	14,16	424,80
	440	15	17,91	268,65
	523	210	5,81	1 220,10
	544	15	9,08	136,20
		270	46,96	2 049,75

	č.sešitu	Ks	cena za 1 k	celkem
4.A	444	72	17,91	1 289,52
	523	144	5,81	836,64
	540	48	9,08	435,84
	544	96	9,08	871,68
		360	41,88	3 433,68

	č.sešitu	Ks	cena za 1 k	celkem
4.B	444	75	17,91	1 343,25
	523	150	5,81	871,50
	540	50	9,08	454,00
	544	100	9,08	908,00
		375	41,88	3 576,75

	č.sešitu	Ks	cena za 1 k	celkem
5.A	444	32	17,91	573,12
	540	16	9,08	145,28
	544	192	9,08	1 743,36
		240	36,07	2 461,76

	č.sešitu	Ks	cena za 1 k	celkem
5.B	444	38	17,91	680,58
	540	19	9,08	172,52
	544	228	9,08	2 070,24
		285	36,07	2 923,34

	č.sešitu	Ks	cena za 1 k	celkem
5.C	444	26	17,91	465,66
	540	13	9,08	118,04
	544	156	9,08	1 416,48
		195	36,07	2 000,18

	č.sešitu	Ks	cena za 1 k	celkem
6.A	440	22	17,91	394,02
	444	22	17,91	394,02
	460	22	25,29	556,38
	464	44	25,29	1 112,76
	520	22	5,81	127,82
	524	22	5,81	127,82
	540	44	9,08	399,52
	544	132	9,08	1 198,56
	545	22	9,08	199,76
		352	125,26	4 510,66

	č.sešitu	Ks	cena za 1 k	celkem
6.B	440	22	17,91	394,02
	444	22	17,91	394,02
	460	22	25,29	556,38
	464	44	25,29	1 112,76
	520	22	5,81	127,82
	524	22	5,81	127,82
	540	44	9,08	399,52
	544	132	9,08	1 198,56
	545	22	9,08	199,76
		352	125,26	4 510,66

	č.sešitu	Ks	cena za 1 k	celkem
7.A	440	24	17,91	429,84
	444	24	17,91	429,84
	460	24	25,29	606,96
	464	48	25,29	1 213,92
	520	24	5,81	139,44
	524	24	5,81	139,44
	540	48	9,08	435,84
	544	120	9,08	1 089,60
	545	24	9,08	217,92

	č.sešitu	Ks	cena za 1 k	celkem
7.B	440	18	17,91	322,38
	444	18	17,91	322,38
	460	18	25,29	455,22
	464	36	25,29	910,44
	520	18	5,81	104,58
	524	18	5,81	104,58
	540	36	9,08	326,88
	544	90	9,08	817,20
	545	18	9,08	163,44

	360	125,26	4 702,80
--	-----	--------	-----------------

	270	125,26	3 527,10
--	-----	--------	-----------------

	č.sešitu	Ks	ena za 1 k	celkem
7.C	440	16	17,91	286,56
	444	16	17,91	286,56
	460	16	25,29	404,64
	464	32	25,29	809,28
	520	16	5,81	92,96
	524	16	5,81	92,96
	540	32	9,08	290,56
	544	80	9,08	726,40
	545	16	9,08	145,28
		240	125,26	3 135,20

	č.sešitu	Ks	ena za 1 k	celkem
8.A	440	23	17,91	411,93
	424	23	11,13	255,99
	444	23	17,91	411,93
	460	23	25,29	581,67
	464	46	25,29	1 163,34
	520	46	5,81	267,26
	524	23	5,81	133,63
	540	69	9,08	626,52
	544	161	9,08	1 461,88
	545	23	9,08	208,84
		460	136,39	5 522,99

	č.sešitu	Ks	ena za 1 k	celkem
8.B	440	17	17,91	304,47
	424	17	11,13	189,21
	444	17	17,91	304,47
	460	17	25,29	429,93
	464	34	25,29	859,86
	520	34	5,81	197,54
	524	17	5,81	98,77
	540	51	9,08	463,08
	544	119	9,08	1 080,52
	545	17	9,08	154,36
		340	136,39	4 082,21

	č.sešitu	Ks	ena za 1 k	celkem
9.A	424	14	11,13	155,82
	440	14	17,91	250,74
	444	14	17,91	250,74
	460	14	25,29	354,06
	464	28	25,29	708,12
	520	28	5,81	162,68
	524	14	5,81	81,34
	540	42	9,08	381,36
	544	112	9,08	1 016,96
	545	14	9,08	127,12
		294	136,39	3 488,94

	č.sešitu	Ks	cena za 1 k	celkem
9.B	424	17	11,13	189,21
	440	17	17,91	304,47
	444	17	17,91	304,47
	460	17	25,29	429,93
	464	34	25,29	859,86
	520	34	5,81	197,54
	524	17	5,81	98,77
	540	51	9,08	463,08
	544	136	9,08	1 234,88
	545	17	9,08	154,36
		357	136,39	4 236,57

	č.sešitu	Ks	cena za 1 k	celkem
9.C	424	17	11,13	189,21
	440	17	17,91	304,47
	444	17	17,91	304,47
	460	17	25,29	429,93
	464	34	25,29	859,86
	520	34	5,81	197,54
	524	17	5,81	98,77
	540	51	9,08	463,08
	544	136	9,08	1 234,88
	545	17	9,08	154,36
		357	136,39	4 236,57